
La Sicilia dei due Dionis??. Atti
della settimana di studio
(Agrigento 1999, 24-29
febbraio)
Read More
SKU: 19828
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Lorenzo Braccesi, Ernesto De Miro, Nicola
Bonacasa a cura dieditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
552 pp., 1 illustrazione a colori e 100 illustrazioni b/n. Brossura. Nuovo, ancora sigillato.
brossura Perfetto (Mint) (19828)

Recherches archÃ©ologiques Ã 
la Magliana, 3. Un bois sacrÃ©
du suburbium romain.
Topographie gÃ©nÃ©rale du
site ad deam diam
Read More
SKU: 12745
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Broise Henri et john Scheid a cura dieditore:
Ã�cole franÃ§aise de Romeluogo-edizione: Roma

Catologo Libreria Viborada
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anno-edizione: 2021

Product Description
In 8 grande, pp. 521. Legatura editoriale e sovraccoperta. Illustrazioni b/n e a colori. Nuovo
ancora sigillato rilegato Nuovo (New) (12745)

Monumenti primitivi della
Sardegna
Read More
SKU: 7530
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Pinza Giovannieditore: Libreria scientifica
internazionaleluogo-edizione: Sassarianno-
edizione: 1980

Product Description
280 colonne, 19 carte di tavole anche ripiegate, illustarzioni b/n nel testo; 35 cm. Legatura
cartonata e sovraccoperta con lievi abrasioni al margine inferiore. Dedica anonima (?) alla
prima carta bianca. Ristampa anastatica da: Monumenti antichi dei Lincei, v. XI, 1901, Hoepli
rilegato Molto buono (Very Good) (7530)

Catologo Libreria Viborada
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Italia sacra preistorica. La
dimensione europea delle
Tavole di Gubbio : ex Oli capite
Capitolium (Arnobio, Adversus
Nationes 6., VII)
Read More
SKU: 10101
Price: 115,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Maruotti Gerardoeditore: Amministrazione
provinciale di Capitanata,luogo-edizione: Foggia
anno-edizione: 1990

Product Description
In 4, pp. 502. Brossura. Illustrazioni e tavole b/n nel testo. Lievi fioriture alle prime e alle ultime
carte brossura Buono (Good) (10101)

Catologo Libreria Viborada
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Le Cimetière aux deux Lauriers.
Recherches sur les catacombes
romaines
Read More
SKU: 6704
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Guyon Jeaneditore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 4, pp. 556. Legatura lucida cartonata. Illustrazioni b/n nel testo. Tavole più volte ripiegate in
appendice. Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de Rome 264 rilegato Perfetto
(Mint) (6704)

Catologo Libreria Viborada
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Alba Longa, histoire d'une
légende. Recherches sur
l'archéologie, la religion, les
traditions de l'ancien Latium
Read More
SKU: 6454
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Grandazzi Alexandreeditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2008

Product Description
2 volumi : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura lucida cartonata. Nuovo ancora sigillato.
Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de Rome 336 rilegato Nuovo (New) (6454)

Catologo Libreria Viborada
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Pincio 1. La villa Médicis et le
couvent de la Trinité-des-Monts
à Rome. Réinvestir un site
antique
Read More
SKU: 5827
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Broise Henrieditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 390. Legatura editoriale tutta tela e sovraccoperta- Illustrazioni nel testo. Volume
ancora sigillato. Roma antica 7 rilegato Perfetto (Mint) (5827)

Scavi francesi sul Palatino : le
indagini di Pietro Rosa per
Napoleone 3., 1861-1870
Read More
SKU: 5408
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Tomei Maria Antoniettaeditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999 (stampa 2000)

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XLVI, 555 p. : ill. ; 29 cm. Legatura editoriale con sovracop. Tracce di polvere alla sovracop.
rilegato Ottimo (Fine) (5408)

Recherches archéologiques à la
Magliana, 3. Un bois sacré du
suburbium romain : topographie
générale du site ad deam diam
Read More
SKU: 4160
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Broise Henri et john Scheid a cura deditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8 grande, pp. 521. Legatura tutta tela e sovraccoperta, Volume ancora sigillato. Illustrazioni e
tavole nel testo. Roma antica 8 rilegato Nuovo (New) (4160)

Catologo Libreria Viborada
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Città romane. Chiusi (Vol. 6)
Read More
SKU: 9768
Price: 105,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Quilici, Lorenzoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
A cura di Lorenzo Quilici e Stefania Quilici Gigli. Brossura con sopracop, pagine: 128 con 93
illustrazioni in bianco e nero nel testo. 21x26 cm (Atlante Tematico di Topografia Antica. Rivista
diretta da Lorenzo Quilici. Supplementi. 14). brossura Ottimo (Fine) (9768)

Gortina I
Read More
SKU: 9662
Price: 105,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Di Vita, Antonino a cura dieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1988

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4. Collana: Monografie della Scuola archeologica di Atene e delle missioni italiane in Oriente ;
3 .Volume rilegato in tela con titolo in oro al piatto e al dorso, 424 pagine profusamente
illustrate in nero e a colori lungo l'intero testo. Conservata mappa a colori dei luoghi in apposita
tasca in chiusura del volume. rilegato Perfetto (Mint) (9662)

Strade romane. La via Postumia
da Genova a Cremona (Vol. 1)
Read More
SKU: 9636
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Cera, Giovannaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 4, 192 pagine, illustrato, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9636)

Catologo Libreria Viborada
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